Shogéria Anonime "LAND - FJORI GAZ"
Nipt. K76702001E
Shkodér

Nr. Prot. Shkoder 16/09/2015

VENDIM
Nr.3

| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE AKSIONEREVE
TE SHOQERISE

Sot mé datén 16/09/2015, ne seliné e Sha “Land - Fjori Gaz”, u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Zakonshme e Aksioneréve té Shoqgérisé e thirrur nga Zaim Hoxhaj.

Né mbéshtetje té Ligjit pér Shoqérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, ligjit 8438 date
28/12/2004 dhe Ligjit 10228, daté 04/02/2014, neni 33/1, Asambleja mori né shqyrtim :

» Destinimin e rezervave té mbartura dhe fitimit té vitit 2014
» Caktimin e ekspertit pér shtesén e kapitalit nga fitimet dhe rezervat

Né pérfundim Asambjeja vendosi:

e Kalimin e fitimeve dhe rezervave né kapital né shumén 4.400.000 leké

e Caktimin e ekspertes Eftali Qirjagi me nr. ligense 11 date 10/02/2000, pér té béré
shtesén e kapitalit né shumén 4.400.000 leké.

Kapitali themeltar shtohet 4.400.000 leké dhe mbas shtesés merr vlerén 27.400.000 leke , |
ndaré né 27.400 pjesé me vleré nominale 1.000 leké ¢do pjesé.

Né % kapitali zotérohet nga 100 % nga ortaku Zaim Hoxhaj.Ne vlere kapitali 27.400.000
leké, zotérohet nga Zaim Hoxhayj.

ORTAK TE SHOQERISE
ﬂ(Zaim Hoxhaj)




Shogéria Anonime “"LAND - FJORI GAZ"”
Nipt. K76702001E
Shkodér

Nr. Prot. Shkoder 10/10/2015

VENDIM
Nr.4
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE AKSIONEREVE
TE SHOQERISE

Sot mé datén 10/10/2015, ne seliné e Sha “Land - Fjori Gaz”, u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Aksioneréve té Shogérisé e thirrur nga Zaim Hoxhaj.

Né mbéshtetje té Ligjit pér Shoqgérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, ligjit 8438 date
28/12/2004 dhe Ligjit 10228, daté 04/02/2014, neni 33/1, Asambleja vendosi :

e Té miratojmé raportin e ekspertes z.Eftali Qirjagi me numér license 11 daté

10.02.2000, pér zmadhimin e kapitalit nga fitimet e mbartura dhe rezervat né
shumén 4.400.000 leké

Mbas shtesés, 4.400.000 leké, kapitali merr vlerén 27.400.000 /eke , | ndaré né 27.400 pjesé
me vleré nominale 1.000 leké ¢do pjesé.

Né % kapitali zotérohet 100 % nga ortaku Zaim Hoxhaj.Ne vlere kapitali 27.400.000 leké,
zotérohet nga Zaim Hoxhaj.

ORTAK | SHOQERISE
(Zaim Hoxha)




